ATA[lE REGISTRO DE PREÇOS N.s047/2020
PREGÃO ELETRONICO SRP N.=048/2020 - COPEL

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS
ESTADO DA BAHIA

I r-.f-oul-ütíolia Jiifidlca MmWsíitiüvs PRCuLl-Ai.

O MU

Freita:

Secre-

5.117

COMÉ

Rua :

por R

229.

Preço

proces

confor

cláusil

NICÍPIO DE ALAGOINHAS, Pessoa Jurídica de Direito Público Interno, com sede a Praça Graciliano de
;, s/n, Alagoinlias - BA, inscrito no CNPJ sob n- 13.646.005/0001-38, neste ato representado pelo pela

ária Municipal de Saúde, a Sra. MARIA ROSANIA DE SOUZA RABELO, brasileiro, divorciada, RG n.-

862-12, GPF sob o n.^ 500.868.715-87, doravante denominado CONTRATANTE, e a WIEDICAL GENTER

RCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA EPP, inscrito no CNPJ sób n'' 07.032.320/0001-72, situada à

outor Gerino De Souza Filiio, 1674, Galpão 03, Centro, Lauro De Freitas-Baliia, neste ato representada

AIMUNDO JOSÉ MOREIRA SANTOS, brasileiro, solteiro, RG n.= 236462-39 SSP/BA, CPF sob o n.^

32.515-87, doravante denominada PROMITENTE FORNECEDOR, formalizam o presente Ata de Registro de

s (ARP), decorrente da licitação na modalidade PREGÃO ELETRONICO SRP N® 048/2020, oriundo do

;so administrativo N^ 2327/2020, a qual se constitui em documento vinculativo e obrigacionai às partes,

me o disposto no art. 15 da Lei n^ 8.666/93 e o Decreto iVlunicipal n^ 4.269/2015 e 4.595/2017, segundo as

Ias e condições a seguir.

1. OÓJETO

A preíiente Ata de Registro de Preços tem por objeto AQUISIÇÃO DE INSUMOS E MATERIAIS PARA ATENDER

AS NECESSIDADES DO LABORATÓRIO MUNICIPAL DE ALAGOINHAS/BAHIA, nos termos da proposta.

1.1 Discriminação do objeto:

ITEM DESCRIÇÃO UF QTD MARCA VLR.UNIT VLR. TOTAL

1

AGULHAS PARA COLETAS MÚLTIPLAS A
VÁCUO, SILICONIZADAS, ESTÉREIS E
DESCARTÁVEIS BISEL TRIFACETADO A
laser, ACONDICIONADA
INDIVIDUALMENTE EM INVÓLUCRO DE
PLÁSTICO RÍGIDO, 25 X 0,7 MM, CALIBRE
22G.

ÚND 15.000 IMPORT R$ 0,66 R$9.900,00

2

AGULHAS PARA COLETAS MÚLTIPLAS A
VÁCUO, SILICONIZADAS, ESTÉREIS E
DESCARTÁVEIS BISEL TRIFACETADO A
laser, ACONDICIONADA
INDIVIDUALMENTE EM INVÓLUCRO DE
PLÁSTICO RÍGIDO, 25 X 0,8 MM, CALIBRE
22G.

UND 5.000 IMPORT R$ 0,80 R$ 4.000,00

3

ALBUMINA BOVINA A 22%, PARA SER
UTILIZADA EM TESTES
IMUNOHEMATOLOGICOS. EMBALAGEM:
FRASCO COM 10 ML, COM DADOS DE
IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO
FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO,
PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO
MINISTÉRIO DASAÚDE.

ÚND 5 EBRAM R$ 24,65 R$123,25

4

ALMOTOLIAS TRANSLÚCIDA,
TRANSPARENTE, BICO RETO COM
CAPACIDADE PARA 250ML

UND 6 J.PROLftB R$3,16 R$18,96

5
ALMOTOLIAS TRANSLÚCIDA,
TRANSPARENTE, BICO RETO COM
CAPACIDADE PARA 500ML

ÚND 4 J.PROLAB R$4,11 R$16,44

M
PMA

VISTO